
                Uchwała Nr  XXVII/203/08                 
Rady Powiatu w Ełku

z dnia  30 grudnia 2008 r. 

w  sprawie  inwestycji  pod  nazwą  „Termomodernizacja  budynków  użyteczności  publicznej  
w Subregionie Ełckim”

        Na  podstawie  art.  4  ust.  1,  art.  12  pkt.  8  lit.e,  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  
o samorządzie powiatowym (Tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592  z późn. zm.) 
i art. 166 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r.  Nr 249, poz. 
2104 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

Przyjąć do realizacji inwestycję pod nazwą  „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej  
w  Subregionie  Ełckim” realizowaną  w  ramach  Programu  Operacyjnego  Infrastruktura  i 
Środowisko  2007-2013,  Priorytet  IX  Infrastruktura  energetyczna  przyjazna  środowisku  i 
efektywność energetyczna, Działanie 9.3 Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej, 
na łączną wartość 10.000.000 zł zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Termomodernizacją objąć budynki  w następujących jednostkach oświatowych:
1. Zespół Szkół nr 2 im. K.K. Baczyńskiego w Ełku,
2. Zespół  Szkół  nr  3  im.  J.  i  H.  Małeckich  w  Ełku  (kompleks:  budynek  dydaktyczny,  sala 

gimnastyczna i warsztaty),
3. Zespół Szkół nr 5 im. K. Brzostowskiego w Ełku,
4. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Ełku.

§ 3.

Niniejsza  uchwała  stanowi  podstawę  do  określenia  limitu  wydatków  w  wieloletnim  programie 
inwestycyjnym stanowiącym załącznik do uchwały budżetowej.

§ 4.

1. Ustala się następujące docelowe źródła finansowania inwestycji:
a) środki z Unii Europejskiej – 5.000.000 zł
b) wkład własny – 5.000.000 zł.
2. Jako bezzwrotne źródła finansowania wkładu własnego wskazuje się:
a) środki własne powiatu
3. Jako zwrotne (czasowe) źródła finansowania dopuszcza się:
a) kredyty
b) emisję obligacji.

§ 5.

Traci moc Uchwała Nr XXII/172/08 Rady Powiatu w Ełku z dnia 28 sierpnia 2008 r.  w sprawie 
inwestycji  pod  nazwą  „Termomodernizacja  budynków  użyteczności  publicznej  w  Subregionie 
Ełckim”.

§ 6.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku.

§ 7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.


	w sprawie inwestycji pod nazwą „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej                       w Subregionie Ełckim”
	Przyjąć do realizacji inwestycję pod nazwą „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej               w Subregionie Ełckim” realizowaną w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013, Priorytet IX Infrastruktura energetyczna przyjazna środowisku i efektywność energetyczna, Działanie 9.3 Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej, na łączną wartość 10.000.000 zł zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

